



केन्द्रीय विद्यालय एन टी पी सी , ज्योति नगर  
KENDRIYA VIDYALAYA NTPC, JYOTHI NAGAR,  
रामगुंडम-505215 (तेलंगाना)  
RAMAGUNDAM – 505 215(Telangana)

Ph:08728-295765(O)  
E-Mail: kvntpcramagundam@gmail.com  
Web-Site:<https://ramagundamntpc.kvs.ac.in/>

75  
आज़ादी का  
अमृत महोत्सव

F. No. II-19/KV/NTPC/RDM/2024-25/

Date: 26.08.2024

**साक्षात्कार सूचना**

शैक्षणिक वर्ष 2024-25 के लिए विशुद्ध रूप से अस्थायी और संविदात्मक आधार पर रिक्त पदों को भरने के लिए पैनल की तैयारी हेतु केन्द्रीय विद्यालय, एनटीपीसी रामगुंडम के स्कूल परिसर में साक्षात्कार का आयोजन किया जाएगा। साक्षात्कार का विवरण इस प्रकार है:

क्रम सं.	पद और विषय	साक्षात्कार का समय और दिनांक
1)	पीजीटी (भौतिकी)	31.08.2024 प्रातः 09:00 बजे
2)	पीजीटी (जीव विज्ञान)	
3)	पीजीटी (हिन्दी)	
4)	टीजीटी (संस्कृत)	
5)	प्राथमिक शिक्षक	
6)	विशेष शिक्षक	

उम्मीदवारों से अनुरोध है कि वे साक्षात्कार के दिन सुबह 09:00 बजे तक पंजीकृत हो जाएं। कृपया सभी मूल दस्तावेज और स्वप्रमाणित फोटोकॉपी, आईडी प्रूफ और पासपोर्ट साइज फोटो साथ लेकर आएँ। पात्रता, भुगतान और अधिक विवरण के लिए, कृपया to <https://ramagundamntpc.kvs.ac.in/> पर जाएं।

एसडी/- प्राचार्य

**Walk In Interview**

Walk-in-Interview is scheduled in the school premises at KENDRIYA VIDYALAYA, NTPC Ramagundam for preparation of panel for filling in vacant posts on purely temporary and on contractual basis for the academic year 2024-25. Schedule for interview is as follows:

S No.	Post and Subject(s)	Date and time of walk in interview
1)	PGT (Physics)	31.08.2024 Reporting time 09:00 AM
2)	PGT(Biology)	
3)	PGT(Hindi)	
4)	TGT(Sanskrit)	
5)	Primary Teacher	
6)	Special Educator	

Candidates are requested to get registered by 09:00 AM on the day of interview. Please bring all original documents and self attested photocopies, Id proof and passport size photo

For eligibility, payment and more details, please visit to <https://ramagundamntpc.kvs.ac.in/>

Sd/- PRINCIPAL